PORTARIA Nº 001/2020

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE - PE, no uso das suas atribuições legais,
conferidas pelo artigo 70 do Regimento Interno.

R E S O L V E:

Nomear a Comissão Permanente de Licitação para o
Exercício Financeiro de 2020, da forma que segue:

Presidente: GUSTAVO OLIVEIRA PORTA SABALLOS – Assessor de Controle Interno

Secretário: MARIA CAMILA DOS SANTOS VASCONCELOS – Assessora Especial da
Mesa Diretora

Membro: ANA CAROLINA ALVES IRMÃO – Assessora Especial da Administração

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Cruz do Capibaribe, 02 de janeiro de 2020.

JOSÉ AUGUSTO MAIA JÚNIOR
- Presidente -